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Børnekunstprojekt ved Sct Michaels Nat fredag d. 26. september 2025 

- med H.C. Andersens eventyr som tema 
 
Sct. Michels Nat har i mange år arrangeret et børnekunstprojekt i forbindelse 
med kulturnatten. Vi mener, det er vigtigt med børnenes medvirken, da de jo 
er fremtidens forbrugere af netop alle slags kultur, herunder kunsten. Emnerne 
har været utallige, lige fra Asger Jorns verden til Dansk Guldalder og Billeder af 
Slagelse. Workshops og street art er fx blevet taget i brug. Sidste år var 
deltagerne på et fantastisk og spændende besøg på Vikingeborgen Trelleborg. 
 
Tema og beskrivelse  
I 2025 bliver emnet H. C. Andersens eventyr. Klassen kan vælge et eventyr efter 
eget ønske og fortolke det og arbejde med projektet allerede fra nu og frem til 
ugen før Sct. Michaels Nat. Det færdige projekt udstilles i Røde Tårn på 
kulturnatten og om lørdagen. Alle aldersgrupper og klasser til og med 16 år kan 
deltage. Alle kunstarter kan tages i brug. Vi tilbyder de tilmeldte klasser 
deltagelse i en workshop. Her skal man forberede sig på at skulle ud af 
klasselokalerne. Nøjagtig tid og sted og med hvem, kan vi ikke fortælle helt 
præcist på nuværende tidspunkt, men vi forventer at workshoppen bliver i uge 
35. Derudover tilbyder vi besøg af kunstner Knud Erik Sørensen, der inspirerer 
efter bedste evne, når skolen/klassen ønsker det. 
 
Udstillingssted: Røde Tårn I Træskogården i Slagelse. Opsætning af værker 
bliver i uge 39. Vi hjælper gerne alle til rette med opsætning. Aftale for 
aflevering og opsætning til Knud Erik på k.e.s@pc.dk eller tlf. 22314796. 
Åbningstid i Røde Tårn bliver fredag den 26. september kl. 17 – 21 og lørdag den 
27.  september kl. 11-14. 
 
Det endelige program for alle aktiviteter på Sct. Michaels Nat er klar i 
slutningen af august. Men helt sikkert bliver det, at alle deltagende børn og 
klasser inviteres på scenen på Nytorv for at modtage bifald for deltagelse og 
Sct Michaels Nat donerer et gavekort til klassen. Idet vi håber på, at rigtig 
mange skoler og børn vil deltage, gør vi opmærksom på, at tilmelding kan finde 
sted fra nu. 
 
Tilmelding – sidste frist 2. juni: 
Du kan tilmelde din klasse, dit hold allerede nu ved at sende en mail til 
kontakt@kulturnat.dk med navn på skole/netværk og kontaktoplysninger 
senest mandag d. 2. juni. Du er i øvrigt altid velkommen til at kontakte os, hvis 
du har spørgsmål. 
 
Mange kulturnatshilsner og på vegne af Foreningen for Sct Michaels Nat 
Projektleder Knud Erik Sørensen, tlf. 22 31 47 96 
Administrativ koordinator Helle Larsen, tlf.  20 81 94 05 
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